
ZARZĄDZENIE Nr 861/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 19 grudnia 2022 roku 

w sprawie odwołania Pani Kariny Hałas ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej 
nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Murowanej Goślinie  

 

Na podstawie art. 28g ust. 1 pkt. 1, art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), 
w związku z rezygnacją złożoną przez panią Karinę Hałas w dniu 14 października 2022 r., 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Odwołuję Panią Karinę Hałas ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 
im. Henryka Sienkiewicza w Murowanej Goślinie z dniem 31 stycznia 2023 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
   /-/ Radosław Szpot 

 
 



 
UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA Nr 861/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 19 grudnia 2022 roku 

 
Stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Murowanej 
Goślinie, zostało powierzone Pani Karinie Hałas, Zarządzeniem Nr 781/2022 z dnia 29 lipca 
2022 roku. Następnie Pani Karina Hałas, złożyła rezygnację z pełnienia funkcji Dyrektora 
Szkoły, o czym poinformowała w piśmie z dnia 14 października 2022 r. 
Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko 
kierownicze, odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie złożenia przez 
nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem.  
 
 
 
 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
   /-/ Radosław Szpot 

 


